
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

14161 12:00:59 4.57 220,000,000 220,000,000 4.57 220,000,000  220,000,000

14162 12:01:24 4.57 79,250,000 299,250,000 4.57 79,250,000  79,250,000

14163 12:01:40 4.57 33,000,000 332,250,000 4.57 33,000,000  33,000,000

14164 12:02:18 4.57 540,000,000 872,250,000 4.57 540,000,000  540,000,000

14166 12:36:58 4.57 1,000,000,000 1,872,250,000 4.57 1,000,000,000  1,000,000,000

14168 12:42:48 4.57 100,000,000 1,972,250,000 4.57 100,000,000  100,000,000

14170 12:45:36 4.57 120,000,000 2,092,250,000 4.57 120,000,000  120,000,000

14172 12:48:13 4.57 250,000,000 2,342,250,000 4.57 250,000,000  250,000,000

14160 12:00:41 4.58 1,700,000,000 4,042,250,000 4.58 206,686,782  206,686,782

14165 12:18:46 4.58 500,000,000 4,542,250,000 4.58 60,790,230  60,790,230

14167 12:37:12 4.58 500,000,000 5,042,250,000 4.58 60,790,230  60,790,230

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12465

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

14169 12:45:07 4.58 3,000,000,000 8,042,250,000 4.58 364,741,379  364,741,379

14171 12:46:17 4.58 3,000,000,000 11,042,250,000 4.58 364,741,379  364,741,379

11,042,250,000 3,400,000,000 3,400,000,000
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RESUMEN

Fecha 10.17.2012

Horario De 12:00:01 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,400,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   3,400,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   3,400,000,000  MXN

Monto Solicitado 11,042,250,000  MXN

Sobredemanda 3.25

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.57

Última solicitud asignada 4.58

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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